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Wenn Sie ein Anliegen haben, scheuen Sie sich nicht, auf uns zuzugehen.  

Unsere Mitarbeiter erreichen Sie auch telefonisch unter folgenden Nummern: 

 

Ihre Ansprechpartner im Haus  
 

 

 

 

  

Einrichtungsleitung 
Madita Lang 
Madita.Lang@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-11 

Pflegedienstleitung 
 Sabrina Seifert         
 Sabrina.Seifert@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-12 

Ansprechpartner Erdgeschoß 
 Erika Strobl                

          Erika.Strobl@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-15 

Ansprechpartner 1. Stock 
 Christina Obermüller      
 Christina.Obermüller@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-16 

Ansprechpartner 2. Stock  
 Judith Prahm        

          Judith.Prahm@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-18 

Ansprechpartner QM  
 Kerstin Weise        

          Kerstin.Weise@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 8-24 

Verwaltung 
          Heidi Hehr        
          waal@seniorenheime-ostallgaeu.de 
          Heidi.Hehr@seniorenheime-ostallgaeu.de 
 

08246/96 90 80 

Ansprechpartner Küche  
          Irmgard Eiband       
    

08246/96 90 8-20 


